
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka - „Dodávka ICT pro Gymnázium Boskovice“ 

 

 V Boskovicích dne 19. března 2018   
   

 

Věc:  Zadávací řízení - „Dodávka ICT pro Gymnázium Boskovice“ – vysvětlení zadávacích 

podmínek 
 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, zadané v souladu s ust. § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), na kterou se 

nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona, která je spolufinancována z 

finančních zdrojů operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, řízený Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy  (CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008211), z finančních zdrojů 

operačního Výzkum, vývoj a vzdělávání, řízený Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy  CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008358) a ze zdrojů zadavatele, pod názvem 
„Dodávka ICT pro Gymnázium Boskovice“, zadavatel obdržel dotazy. Na tyto dotazy 

zadavatel odpovídá takto: 

 
Dotaz: 

Projekt č. 1 KaPoDaV 

d) Stativ 
u této položky požadujete výšku až 180 cm tzn. Může být výška stativu nižší nebo je myšleno 

minimálně 180 cm. 

 
Odpověď 

U stativu je myšlena maximální výška nastavení stativu do 180 cm. 

 
 

Dotaz: 

Projekt č. 1 KaPoDaV 
o) Software pro úpravu videa 

Používáte již na škole nějaký software, který by splnil Vaše minimální specifikace? Můžete mi 

doporučit software, který by Vám vyhovoval.  

 

Odpověď 

Zadavatel nemůže uvádět jaké programové vybavení konkrétní požaduje. Zadavatel sděluje, 
že obecně lze uvést, že pro úpravy videa je možné vybírat z více software. Program musí být 

srovnatelný co do možností úpravy, ovládání a množství efektů s programy jako jsou např. 

PowerDirector včetně doplňkových efektů od firmy CyberLink, nebo VEGAS Movie Studio – 
včetně doplňkových efektů – od firmy Vegas Creative Software. Důležité je, aby se jednalo o 

trvalou licenci. Uvedené názvy aplikací jsou pouze informativní a může se jednat i o zcela jiný 

software. Důležitá je podpora uvedených formátů a nejnovější verze software. 
 

 

Dotaz: 
Projekt č. 1 KaPoDaV 

p) Software pro úpravu zvuku 

Používáte již na škole nějaký software, který by splnil Vaše minimální specifikace? Můžete mi 
doporučit software, který by Vám vyhovoval. 

 



 
 
 
 
 

Veřejná zakázka - „Dodávka ICT pro Gymnázium Boskovice“ 

 

 
Odpověď 

Zadavatel nemůže uvádět jaké programové vybavení konkrétní požaduje. Zadavatel sděluje, 

že obecně lze uvést, že pro úpravy zvuku možné vybírat z více software. Program musí být 
srovnatelný co do možností úpravy, ovládání s programy jako jsou např. AudioDirector včetně 

doplňkových efektů od firmy CyberLink, nebo SmartSound Sonicfire Pro– včetně doplňkových 

efektů – od firmy Vegas Creative Software. Důležité je, aby se jednalo o trvalou licenci. 
Uvedené názvy aplikací jsou pouze informativní a může se jednat i o zcela jiný software. 

Důležitá je podpora uvedených formátů a nejnovější verze software. 

 
 

 

                         ………………………………………   
             Mgr. Martin Budiš  

                 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


		2018-03-19T19:45:20+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




